
UCHWAŁA  Nr 712/04 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia   13  października  2004 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok                        
- uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziałów na łączną kwotę 16.070zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                    Marszałek  Województwa 

                                                                                   Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach działu                    
i rozdziałów na łączną kwotę                                                                                       16.070 zł.,  
z tego: 
 
• dział 801 � Oświata i wychowanie                                                                       16.070 zł., 

z tego: 
      rozdział 80130 � Szkoły zawodowe                                                                      13.730 zł., 
      przesunięcie z: 
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  11.000 zł., 
      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                          2.300 zł., 
      § 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                             340 zł., 
      § 4300 � zakup usług pozostałych                                                                                90 zł., 
      na łączna kwotę                                                                                                      13.730 zł., 
      do: 

§ 3240 � stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów                                      1.000 zł., 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                              4.370 zł., 
§ 4260 � zakup energii                                                                                             1.800 zł.,            
§ 4270 � zakup usług remontowych                                                                            800 zł., 
§ 4280 � zakup usług zdrowotnych                                                                             880 zł., 
§ 4410 � podróże służbowe krajowe                                                                             80 zł., 
§ 4440 � odpisy na ZFŚS                                                                                         4.800 zł., 
na łączna kwotę                                                                                                      13.730 zł., 
z przeznaczeniem dla Medycznego Studium Zawodowego w Starachowicach na m.in.: 
stypendia dla najbiedniejszych uczniów, zakup materiałów do praktycznej nauki  zawodu, 
zabezpieczenie pełnego kosztu zakupu energii cieplnej w b.r., przegląd sieci CO i naprawę 
urządzeń czyszczących, uzupełnienie odpisu na ZFŚS, 

 
rozdział 80146 � Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                 1.062 zł., 

      przesunięcie z: 
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    1.062 zł., 
      do: 
      § 4140 � wpłaty na PFRON                                                                                     1.062 zł., 
      z przeznaczeniem  dla  Świętokrzyskiego  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli  na wpłatę       
      na  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych, wynikającą z przejścia           
      na emeryturę z dniem 1 września 2004r. pracownika z grupą inwalidzką, 
  
      rozdział 80147 � Biblioteki pedagogiczne                                                             1.278 zł., 
      przesunięcie z: 
      § 4040 � dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                            1.278 zł., 
      do: 

§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                              1.278 zł., 
z przeznaczeniem dla Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej na zakup 

koksu na sezon grzewczy 2004/2005. 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 712/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 13.10.2004r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Kwota w zł
 

Plan Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe

nie 
Zmniejsze
nie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  16.070 16.070
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12.062
 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 1.278
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  2.640
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2.300
 Składki na Fundusz Pracy 4120 340
IV  Pozostałe wydatki bieżące  16.070 90
 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240 1.000

 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 1.062

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5.648
 Zakup energii 4260 1.800
 Zakup usług remontowych 4270 800
 Zakup usług zdrowotnych 4280 880
 Zakup usług pozostałych 4300 90
 Podróże służbowe krajowe 4410 80

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4.800

 OGÓŁEM  16.070 16.070
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 712/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 13.10.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł
 

Plan Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe

nie 
Zmniejsze
nie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  13.730 13.730

I  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 11.000

II  Wydatki pochodne od 
wynagrodzeń 

 2.640

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2.300
 Składki na Fundusz Pracy 4120 340

IV  Pozostałe wydatki bieżące  13.730 90

 Stypendia oraz inne formy pomocy 
dla uczniów 3240 1.000

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.370
 Zakup energii 4260 1.800
 Zakup usług remontowych 4270 800
 Zakup usług zdrowotnych 4280 880
 Zakup usług pozostałych 4300 90
 Podróże służbowe krajowe 4410 80

 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 4.800

 OGÓŁEM  13.730 13.730
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 712/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 13.10.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł
 

Plan Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe

nie 
Zmniejsze
nie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.062 1.062

I  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 1.062

IV  Pozostałe wydatki bieżące  1.062

 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4140 1.062

 OGÓŁEM  1.062 1.062
 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 712/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 13.10.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł
 

Plan Grup
a 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.278 1.278
 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040  1.278

IV  Pozostałe wydatki bieżące  1.278 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.278 
 OGÓŁEM  1.278 1.278

 
 
 
 
 

 


